
Příloha č. 1 Oznámení výběrového řízení (výzvy k podání nabídek) – Technická specifikace

ZADAVATEL: Jaroslav Ložek

adresa: Úmonín 18, 28546 Úmonín

IČ: 46407308
DIČ: CZ6104280204

NÁZEV ZAKÁZKY: Kombajn

Technická specifikace jakožto součást Oznámení výběrového řízení obsahuje upřesňující informace k údajům, které
byly  uveřejněny v Oznámení  výběrového řízení,  konkrétně vymezení  jednotlivých parametrů předmětu  zakázky a  je  pro
dodavatele/účastníky závazná. Účastník je povinen vyplnit  tabulku ve sloupci pro upřesnění parametrů nabízeného stroje
doplněním hodnoty nabízeného stroje nebo doplněním informace o tom, zda stroj požadované vybavení obsahuje. Technickou
specifikaci splňuje pouze takový nabízený stroj, který splňuje všechny uvedené parametry a obsahuje požadované vybavení
v souladu s níže uvedenou tabulkou.

      Technická specifikace předmětu zakázky, tj. Sklízecí mlátičky s příslušenstvím:

Stroj:  Sklízecí mlátička – 1 ks

Výrobce: 

Typové označení stroje: 

Zadavatelem požadované parametry:
Zadavatelem
požadované

minimální hodnoty
Parametry nabízeného stroje

Jmenovitý výkon motoru  min. 290 kW

Počet válců motoru min. 6 válců

Objem motoru min. 8,7 l

Min. tříbubnové mlátící ústrojí ANO

Mlátící buben o průměru min. 660 mm

Počet mlatek mlátícího bubnu min. 10 mlatek

Separační buben o průměru min. 710mm

Šířka mlátícího ústrojí min. 1,55m

Plocha sít min 5,7m2

Počet vytřasadel 6

Plocha vytřasadel min. 5,8m2

Zadní pneumatiky  šířka min. 600mm

Pření pneumatiky šířka min. 800mm

Profilové číslo všech pneumatik min. 70

Všechny pneumatiky nízkotlaké pro nižší utužení půdy ANO

Systém kompenzace příčného svahu až do 16% ANO

Zužovač řádku slámy ANO

Řepková výbava-pravý i levý aktivní dělič ANO

Objem zásobníku na zrno min. 11000 l

Stránka 1 z 2



Rychlost vyprazdňování zásobníku min. 120 l/s

Drtič ANO

Počet řad nožů na rotoru drtiče min. 6 řad

Počet nožů  rotoru drtiče min. 85 ks

Metač plev ANO

Vzduchem odpružené sedadlo obsluhy ANO

Chladnička v kabině ANO

Automatická klimatizace kabiny ANO

Dotykový ovládací terminál ANO

Elektricky stavitelná síta z kabiny ANO

Elektricky stavitelná zrcátka ANO

Přídavný monitor pro nastavení navádění a sběr dat o 
sklizni pro precizní zemědělství, velikost min. 10 palců.

ANO

3 kamery - na závěs, výsypník a zadní pohled, všechny 
zobrazené ve výšše uvedeném přídavném monitoru

ANO

Vizuální nebo elektronická kontrola přepadu ANO

Výnosoměr ANO

Vlhkoměr ANO

GPS pro sběr dat o sklizni ANO

Automatické řízení stroje dle GPS, včetně aktivace, 
přesnost 15cm nebo vyšší

ANO

Kompletní sada nářadí ANO

Vario žací  lišta, záběr   min. 7,6 m

Sada zvedáků polehlého porostu ANO

Náhradní kosa ANO

Transportní vozík pro  lištu, dvounápravový s točnou ANO

Poloautomatický závěs ANO

Komplet LED pracovní osvětlení ANO

Kanystr na mytí rukou ANO

Hasící přístroj min. 2 kusy

Stavitelný náklon čela šikmého dopraníku ANO

Nový stroj, rok výroby 2020 nebo vyšší ANO

Přepravní rychlost mlátičky i podvozku s lištou(souprava 
schválena pro provoz na veřejných komunikacích ČR)

min. 30km/h

Uzávěrka diferenciálu ANO

Výstražný oranžový maják 3 ks ANO

V ..................……………….......... dne ......................

……………………………….............................................
jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka

Stránka 2 z 2


